
 

 

HARMONOGRAM EGZAMINÓW W ROKU AKADEMICKIM 2023/2024 
 

 

I ROK DL FILOLOGIA HISZPAŃSKA 

 

SESJA ZIMOWA 

PRZEDMIOT EGZAMINATOR 
TERMIN 

(data, godzina) 
SALA 

TERMIN 

POPRAWKOWY 

(data, godzina) 

SALA 

Historia Półwyspu 

Iberyjskiego 

prof. UAM dr hab. 

Alfons Gregori 

06.02.2024 

8:00-9:30 
C2 

29.02.2024  

15:00-16:30 

7A 

 

Najnowsza literatura 

hiszpańska 

prof. UAM dr hab. 

Arkadiusz Żychliński 

07.02.2024 

8:00-9:30 
C2 

26.02.2024 

8:00-9:30 
7A 

Fonetyka i fonologia 

języka hiszpańskiego 

dr Brygida Sawicka-

Stępińska 

05.02.2024 

13:00-15:00 
C2 

01.03.2024 

9:45-11:15 
5A 

SPECJALIZACJA NAUCZYCIELSKA 

Podstawy pedagogiki  

dla nauczycieli cz. 1 

(wykład) 

dr Grażyna Barabasz 
12.02.2024 

11:30-13:00 
C2 

16.02.2024 

9:00-11:30 
C2 

Podstawy psychologii  

dla nauczycieli cz. 1  

(wykład) 

dr Magdalena Sadowska 
09.02.2024  

9:45-11:15 
C2 

15.02.2024 

 9:45-11:15 
C2 

  



 

 

 

II ROK DL FILOLOGIA HISZPAŃSKA 

 

SESJA ZIMOWA 

PRZEDMIOT EGZAMINATOR 
TERMIN 

(data, godzina) 
SALA 

TERMIN 

POPRAWKOWY 

(data, godzina) 

SALA 

Gramatyka opisowa 

języka hiszpańskiego I 

(morfologia I) 

dr Raúl Fernández 
12.02.2024 

11:30-13:00 
402A 

01.03.2024 

11:30-13:00 
6A 

Literatura hiszpańska I 

(średniowiecze i renesans) 

prof. UAM dr hab. 

Barbara Łuczak 

08.02.2024 

9:45-12:15 
C2 

26.02.2024 

16:45-19:15 
402A 

  



 

 

 

III ROK DL FILOLOGIA HISZPAŃSKA 

 

SESJA ZIMOWA 

PRZEDMIOT EGZAMINATOR 
TERMIN 

(data, godzina) 
SALA 

TERMIN 

POPRAWKOWY 

(data, godzina) 

SALA 

Gramatyka opisowa 

języka hiszpańskiego III 

(składnia) 

prof. UAM dr hab. 

Małgorzata Spychała-

Wawrzyniak 

06.02.2024 

13.15-14.15 
402A 

01.03.2024 

18:15-19:15 
3A 

Literatura hiszpańska III 

(XIX wiek) 
dr Judyta Wachowska 

08.02.2024 

11:30–13:00 
513A 

 

29.02.2024 

18:30-20:00 

 

14A 

LEKTORAT IV + JĘZYK I KULTURA IV 

Język kataloński 

(egz. pisemny) 
mgr Laia Perales 

07.02.2024 

9:45-11:15 
9A 

01.03.2024 

9:45-11:15 
9A 

Język kataloński  

(egz. ustny) 
mgr Laia Perales 

07.02.2024 

11:30-13:00 
9A 

01.03.2024 

11:30-13:00 
9A 

Język portugalski  

(egz. pisemny) 

mgr Isilda Viegas 

dr Wojciech Sawala 

07.02.2024 

9:45-11:15 
2A 

01.03.2024 

9:45-11:15 
8A 

Język portugalski  

(egz. ustny) 

mgr Isilda Viegas 

dr Wojciech Sawala 

07.02.2024 

11:30-13:00 
2A 

01.03.2024 

11:30-13:00 
8A 

 

 



 

 

 

II ROK DU FILOLOGII HISZPAŃSKIEJ 

 

SESJA ZIMOWA 

PRZEDMIOT EGZAMINATOR 
TERMIN 

(data, godzina) 
SALA 

TERMIN 

POPRAWKOWY 

(data, godzina) 

SALA 

PNJH  

(egz. pisemny) 
dr Leonor Sagermann 

05.02.2024  

9:00-11:00 
513A 

28.02.2024 

9:00 
4A 

PNJH 

(egz. ustny) 

dr Leonor Sagermann 

mgr Milena Moreno 

06.02.2024  

9:00-11:30 
503A 

28.09.2024  

12:00 
4A 

JĘZYK I KULTURA II 

Język angielski 

(egz. pisemny) 

dr Agata Lewandowska 

dr Dominika Dziubała-

Szrejbrowska 

07.02.2024 

9:00-10:30 
513A 

01.03.2024 

11:30-13:00 
7A 

Język angielski 

(egz. ustny) 

dr Agata Lewandowska 

dr Dominika Dziubała-

Szrejbrowska 

07.02.2024 

10:45-12:45 
7A 

01.03.2024 

13:00-14:00 
 7A 

Język kataloński 

(egz. pisemny) 
mgr Laia Perales 

08.02.2024 

13:15-14:45 
9A 

29.02.2024 

15:00-16:30 
9A 

Język kataloński 

(egz. ustny) 
mgr Laia Perales 

08.02.2024 

15:00-16:30 
9A 

29.02.2024 

16:45-18:00 
9A 

Język portugalski 

(egz. pisemny) 
 

 

 
 

 

 
 



 

 

Język portugalski 

(egz. ustny) 
     

SEMINARIUM SPECJALIZACYJNE 

Językoznawstwo 

hiszpańskie 

dr Brygida Sawicka-

Stępińska 

02.02.2024 

9:45-11:15 
519A 

01.03.2024 

9:45-11:15 
519A 

Literaturoznawstwo      

Tekst, kultura, 

społeczeństwo 

prof. UAM dr hab. 

Amán Rosales 

09.02.2024 

11:30-13:00 
2A 

01.03.2024 

11:30-13:00 
2A 

SPECJALIZACJA NAUCZYCIELSKA 

Dydaktyka języka 

hiszpańskiego II.1  

(w szkole 

ponadpodstawowej) 

prof. UAM dr hab. 

Małgorzata Spychała-

Wawrzyniak 

06.02.2024  

15:00-16:00 
402A 

1.03.2024 

18:15-19:15 
3A 

 

 


